DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A PERCEPÇÃO DE PESSOAS
IDOSAS COM CÂNCER FRENTE A SUA AUTONOMIA POSSÍVEL E PARTICIPAÇÃO NA
DEFINIÇÃO DE SEU TRATAMENTO: UMA INTERPRETAÇÃO PSICANALÍTICA de
autoria de MARIA CAROLINA PEREIRA GOMES, BRUNA GABRIELA MARQUES, foi
publicado nos Anais do X CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/3592

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/3592